平成 30年４月 25日

保護者 各位

茨城県立那珂湊高等学校長 鈴木 浩二

   緊急情報メール配信の登録について

春暖の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育活動にご理解・ご協

力をいただきまして，誠にありがとうございます。

さて，本年度の緊急情報メール配信の登録について，ご案内いたします。つきましては，本校の

ホームページにあります新規登録方法をご参照のうえ，ご登録ください。なお，昨年度登録された

方も，本年度版として再度ご登録いただきますよう，よろしくお願いいたします。

＜新規登録方法＞

本校ホームページのトップページ右側にあります「緊急情報メール配信  保護者

向けマニュアル・新規登録編（ＰＤＦ）」を参照していただき，マニュアルのとお

り新規登録してください。

なお，「保護者向けマニュアル新規登録編」２ページの３．学校登録コードに関しましては，担

当までお問い合わせください。

                     お問い合わせ先

                     茨城県立那珂湊高等学校

                     教務主任   永井  信一

                     ℡  ０２９－２６２－２６４２